
ČVUT
ČESKÉ VYSOKÉ
UČENÍ TECHNICKÉ
V PRAZE

Metodický pokyn děkana č. 2/2023

k dodržování a uplatňování Metodického pokynu
č.1/2009 O dodržování etických principů při přípravě

vysokoškolských závěrečných prací

Kód:

Druh:

C. j.:

Oblast normy:

Organizační závaznost:

Garant:

Vydavatel:

Počet stran:

Počet příloh:

Rozdělovník:

Dotčené osoby:

Forma zveřejnění:

Nahrazuje:

Datum vydání:

Účinnost:

Platnost:

Další informace:

Podpis vydavatele:

FD_M P_2023_02

Metodický pokyn děkana

Státní závěrečné zkoušky

ČVUT FD

Ing. Patrik Horažďovský, Ph.D.

prof. Ing. Ondřej Přibyl, Ph.D.

1

0

16000 zaměstnanci, studenti

16000 zaměstnanci, studenti

SharePoint/Legislativa

Vyhláška děkana č. 3/2010

15.11.2023

15. 11.2023

15. 11.2023

v.r.

prof. Ing. Ondřej Přibyl, Ph.D.

děkan

51928-NORM-SP-2023-1-0-vERzE 3.0



ČVUT
h8‚ V$ ČESKVď$OKÉ

‚ UČ$ITECHNICK
‚ PRAtE

Přehled změn

Metodický pokyn děkana č. 2/2023
Káď

2/2023
k dodržování a uplatňování Metodického pokynu Strana:

č.1/2009 O dodržování etických principů při 2/4
přípravě vysokoškolských závěrečných prací

Ustanovení Bližší určení změny a odůvodnění změny oproti předchozí verzi

Seznam příloh

51928-NORM-SP-2023-1-O-VERZE 3.0



ČVUT

ČESKÉ VYSOKÉ
UČENI TECHNICKÉ
V PRAZE

Metodický pokyn děkana č. 2/2023
Kód:

2/2023
k dodržování a uplatňování Metodického pokynu Strana:

č.1/2009 O dodržování etických principů při 3/4
přípravě vysokoškolských závěrečných prací

V souladu s Metodickým pokynem č. 1/2009 O dodržování etických principů při přípravě

vysokoškolských závěrečných prací (dále jen metodický pokyn) je nutné respektovat a
dodržovat při psaní všech bakalářských, diplomových, disertačních i dalších prací zpracovaných

v rámci akreditovaných studijnĺch programů uskutečňovaných Českým vysokým učením

technickým v Praze a jeho jednotlivými součástmi všechny zásady a principy v metodickém

pokynu uvedené.

Plné znění metodického pokynu je zveřejněno na: Legislativa týkající se studia - Veřejný web -

České vysoké učení technické v Praze (cvut.cz)

Dle či. 6. odst. 1 metodického pokynu musí každý autor vysokoškolské závěrečné práce v ní uvést

na samostatné stránce následujĺcí datované a podepsané prohlášení:

„Prohlašuji, že jsem předloženou práci vypracoval samostatně a že jsem uvedl veškeré použité

informační zdroje v souladu s Metodickým pokynem o dodržování etických principů při

přípravě vysokoškolských závěrečných prací“.

Všichni vedoucí ústavů a dále jednotliví vedoucí bakalářských a diplomových prací zajistí aisou

zodpovědnĺza dodržování tohoto pokynu.

V Praze dne 15.11.2023

děkan Fakulty dopravní

prof. Ing. Ondřej Přibyl, Ph.D.

V. r.

51928-N0RM-SP-2Q23-1-OVERZE 3.0




